
Maarif Interna�onal School – Skopje is seeking applicants for the posi�on Vice Principal
for the academic school year 2024/2025. Applicants who fulfill the eligibility criteria and
qualifica�ons stated below can apply by sending their CV and the required documents to
our e-mail account: info.skopje@mk.maarifschools.org 
Applica�ons start on 15.05.2024 and will con�nue un�l 15.06.2024.

JOb REQUIREMENTS :

1.The candidates should have a bachelor’s degree with 240 ECTS credits.
2.Diplomas from foreign universi�es should be nostrificated or in the process of nostrifica�on.
3.To have at least 3 years work experience as a teacher in primary/secondary school
   (it will be considered an advantage)
4.To have at least 3 years of work experience in management in an educa�onal ins�tu�on
   verified by the Ministry of Educa�on and Science.
5.The candidate should possess the professional competences of a school vice principal.
   Professional competencies refer to the knowledge, skills and professional values that are
    necessary for high-quality school management.
   -Leadership
   -Management of human resources
   -Pedagogical management of the school
   -Financial management
   -Legal and administra�ve opera�on of the school
6. Proficient in Macedonian and English language (working language)
7. Knowledge of Albanian and Turkish language will be considered an advantage
8. Good computer and MS Office skills
9. The candidate should be prepared for an intense pace of work

REQUIRED DOCUMENTS:

The applicants should deliver:
1. Original diploma or a notarized copy.
2. CV with a photo.
3. Foreign language cer�ficate (if you have any)
4. Cer�ficates or other official documents (if you have any).

The required documents scanned in PDF should be sent to our e-mail: 
 info.skopje@mk.maarifschools.org

APPLICATION DATE: 

1. Interview

FURTHER INFORMATION:

1. Applica�ons will be accepted via e-mail and a�er revising them the applicants will
    receive a message: Your applica�on has been accepted.
2. Applica�ons of candidates who don’t meet the criteria or have incomplete
    documenta�on, will not be taken into considera�on.
3. Candidates will be informed about the results via e-mail or an SMS.
    The e-mail address and the phone number provided by the candidate will be considered
    as correct. Our ins�tu�on doesn’t take responsibility for incorrect data and informa�on
    provided by the applicants.

15.05.2024-15.06.2024

25-26.06.2024

JOB POSITION STATUS

Vice Principal Full Time

JOB ANNOUNCEMENT  – 2024/2025
(SKOPJE)



Меѓународното училиште Маариф во Скопје, објавува конкурс за вработување
на Заменик Директор за учебната 2024/25 година.  Кандидатите кои ги
исполнуваат условите и  потребните квалификации кoи се објавени подолу, можат да
аплицираат со испраќање на CV и соодветната документација на нашата е-пошта 
info.skopje@mk.maarifschools.org 
Рокот за аплицирање започнува на 15.05.2024 година и ќе трае до 15.06.2024 година.

УСЛОВИ ЗА АПЛИКАЦИЈА :

1. Кандидатите да се  дипломирани со 240 кредити.
2. Дипломите од странските универзитети треба да бидат нострифицирани или
    во тек на процесот за нострификација. 
3. Да имаат 3 години работно искуство како наставник во основно/средно образование
    (пожелно).
4. Да има најмалку 3 години работно искуство во раководство во воспитно-образовна
    установа верифицирана од МОН.
5.Кандидатот треба да поседува професионални компетенции за заменик директор
    на училиште, во следните подрачја:
    1. Pаководство;
    2. Координирање на работата на класните раководители и наставници;
    3. Педагошко раководење на училиштето;
    4. Законито и административно работење на училиштето. 
6. Познавање на македонски и англиски јазик на aкадемско ниво (работен јазик)
7. Познавањето на албански и турски јазик ќе се смета како предност.
8. Вештини на употреба на компјутер и MS Office.
9. Кандидатот треба да е подготвен за интензивно работно темпо.

ПОТРЕБНИ ДОКУМЕНТИ:

Кандидатите треба да достават; 
 1. Оригинална диплома или копија заверена во нотар,
 2. CV со фотографија
 3. Сертификат за странски јазици (ако ги поседувате)
 4. Сертификати или други професионални документи (доколку ги поседувате).
Потребните документи скенирани во PDF форма, треба да бидат испратени 
на е-пошта: info.skopje@mk.maarifschools.org

Рок на пријавување

1. Интервју 

ДРУГИ ПРАШАЊА:

1. Апликациите ќе бидат прифатени преку е-пошта, а по проверката, на кандида-
    тите ќе им биде вратена пораката „Вашата апликација е прифатена“.
2. Апликациите на кандидатите кои не ги исполнуваат барањата и нецелосната 
     потребна документација, нема да бидат разгледани.
3. Кандидатите за резултатите ќе бидат известени преку е-пошта или СМС порака. 
     Адресата на е-поштата и телефонскиот број дадени од страна на  кандидатот 
     ќе се сметаат за точни. Институцијата не сноси одговорност за неточните 
     податоци и информации од страна на апликантите. 

15.05.2024-15.06.2024

25-26.06.2024

РАБОТНО МЕСТО СТАТУС

Заменик Директор Полно работно време

КОНКУРС ЗА ВРАБОТУВАЊЕ – 2024/2025
(СКОПЈЕ)


